
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2022 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Lipie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz uchwały Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie, 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lipie oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 13 lipca 2022 r. do 26 lipca 2022 r. 
§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 
§ 4. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii 

i uwag mieszkańców na druku formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. 1. Opinie i uwagi do przedmiotu konsultacji można składać: 

a) w formie papierowej: pocztą na adres: Urząd Gminy Lipie, ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie lub 
osobiście w Urzędzie Gminy Lipie, 

b) w formie elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@uglipie.pl  w terminie określonym w §2 na 
formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane 
w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem uchwały. 

§ 6. Informacje o prowadzonych konsultacjach społecznych są dostępne na stronie internetowej 
gminy Lipie www.lipie.pl, w zakładce Aktualności, w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Inne-  
Komunikaty oraz na oficjalnym profilu Facebook gminy Lipie.  

§ 7. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 1

www.lipie.pl


 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.53.2022 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

      -PROJEKT- 

 

UCHWAŁA NR LII/..../2022 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lipie oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.poz.559 z póź. zm) i art. 15 ust. 2, w zw. z art. 15 ust.1 

pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2022 r. poz.1343). 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Lipie, udostępnione dla operatorów i przewoźników według wykazu stanowiącego załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Lipie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Traci moc uchwała nr XVII/110/2015 Rady Gminy Lipie z dnia 11 grudnia 2015 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Gminy Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/..../2022 

Rady Gminy Lipie 

z dnia ....... 2022 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LIPIE 

L.p. Nazwa przystanku 
Lokalizacja 

nazwa drogi/ulicy 

Strona drogi 

(L- lewa 

P- prawa) 

Nr przystanku Dostępność 

1. Giętkowizna Giętkowizna 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

2. 
Parzymiechy, ul. 

Chmielna 

Parzymiechy, 

ul. Chmielna 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

3. 
Parzymiechy, ul. 

Częstochowska, Kościół 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

4. 
Parzymiechy, ul. 

Częstochowska, Młyn 

Parzymiechy, 

ul. Częstochowska I 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

5. Parzymiechy, ul. Polna 
Parzymiechy, 

ul. Kasztanowa 

L 07 
ogólnodostępny 

P 08 

6. Parzymiechy, ul. Leśna 
Parzymiechy, 

ul. Kasztanowa I 

L 09 
ogólnodostępny 

P 10 

7. 
Parzymiechy, ul. 

Krzepicka 

Parzymiechy, 

ul. Krzepicka 

L 11 
ogólnodostępny 

P 12 

8. 
Parzymiechy, ul. 

Wieluńska 

Parzymiechy, 

ul. Wieluńska 
ogólnodostępny 

L 13 

P 14 

9. Napoleon Napoleon Las 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

10. Grabarze Grabarze 1 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

11. Grabarze Grabarze 2 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

12. Zimnowoda Zimnowoda 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

13. Zimnowoda Karcze 1 Zimnowoda 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

14. Zimnowoda Karcze 2 Zimnowoda 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

15. Zimnowoda Świetlica Zimnowoda 
L 07 

ogólnodostępny 
P 08 

16. 
Zimnowoda 

Skrzyżowanie 
Zimnowoda 

L 09 
ogólnodostępny 

P 10 

17. Zimnowoda OSP Zimnowoda 
L 11 

ogólnodostępny 
P 12 

18. Kleśniska ,Stawki 
Kleśniska ul 

.Jaworska 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

19. Kleśniska Leśniczówka 
Kleśniska ul. 

Jaworska 1 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

20. Brzózki Brzózki 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

21. Natolin Natolin 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 2



 

22. 
Zbrojewsko, 

Skrzyżowanie 
Zbrojewsko 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

23. Zbrojewsko, Centrum Zbrojewsko 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

24. Napoleon Napoleon 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

25. Lipie, Rozalin 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

26. Lipie, ul. Parkowa 
Lipie, 

ul. Parkowa 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

27. Lipie, ul. Kasztanowa 
Lipie, 

ul. Kasztanowa 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

28. Lipie, Szkoła 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

29. Lipie, ul. Wiśniowa 
Lipie, 

ul. Częstochowska 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

30. Rozalin Rozalin Sklep 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

31. Chałków 
Chałków 

Skrzyżowanie 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

32. Albertów Albertów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

33. Albertów, Chałków Albertów 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

34. Wapiennik,1 
Wapiennik 

ul.Słoneczna 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

35. Wapiennik Świetlica 
Wapiennik 

ul.Główna 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

36. Wapiennik,2 
Wapiennik 

ul.Główna 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

37. Albertów, Wapiennik Wapiennik 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

38. 
Stanisławów, 

Skrzyżowanie 
Stanisławów 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

39. Lindów, Szkoła Lindów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

40. Julianów Julianów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

41. Rębielice Szlacheckie 
Rębielice 

Szlacheckie 

L 01 
ogólnodostępny 

P 02 

42. 
Rębielice Szlacheckie, 

Sklep 

Rębielice 

Szlacheckie 

L 03 
ogólnodostępny 

P 04 

43. 
Rębielice Szlacheckie, 

Kościół 

Rębielice 

Szlacheckie 

L 05 
ogólnodostępny 

P 06 

44. Szyszków Szyszków 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

45. Danków sklep Danków 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

46. Danków Remiza Danków 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

47. Danków, Most Danków 
L 05 

ogólnodostępny 
P 06 

48. Danków, Otaczarnia Danków 
L 07 

ogólnodostępny 
P 08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 3



 

49. Troniny 1 Troniny 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

50. Troniny Harcówka Troniny 
L 03 

ogólnodostępny 
P 04 

51. Lipie, ul. Ziołowa Lipie 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

52. Stanisławów Stanisławów 
L 01 

ogólnodostępny 
P 02 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII.../2022 

Rady Gminy Lipie 

z dnia............................... 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Lipie. 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Lipie stanowiących jej własność korzystać 

mogą wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy. 

2. Gmina Lipie wydaje uzgodnienia na korzystanie z przystanków autobusowych w formie pisemnej. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

4. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz .U. z 2022 r. poz 988 z póź zm.). 

5. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie 

się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

6. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

7. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

8. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, tj. na 

słupku pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

9. Organizator publicznego transportu zbiorowego zastrzega sobie prawo likwidacji bądź zmiany 

lokalizacji przystanku komunikacyjnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 4



 

 

UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, stanowi, iż do zadań 

własnych gminy, w zakresie publicznego transportu zbiorowego, należy utrzymanie oraz budowa, 

przebudowa i wykonanie remontów przystanków komunikacyjnych, wiat przystankowych lub 

innych budynków służących pasażerom. Celem jej podjęcia jest uzupełnienie brakujących miejsc 

przystankowych, ujednolicenie nazw oraz numerów przystanków, które są wykorzystywane przez  

firmy przewozowe, co usprawni komunikację na terenie gminy Lipie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.53.2022 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Formularz konsultacji 

 

Formularz zgłoszenia uwag dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji, imię i nazwisko, adres do korespondencji, e-mail, telefon) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

data i podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E648323-1CC2-4635-88D3-86E1CFBD821C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

